REMÍGIO, 27 DE JANEIRO DE 2025 - EDIÇÃO EXTRA Nº 05A - PÁGINA 01

ATOS DO INSTITUTO DA PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DE REMÍGIO-PB

DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS

SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE REMÍGIO/PB – IPSER.

A Diretora Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores de Remígio/PB - IPSER, Geannine

de Lima Vitório Ferreira, no uso das suas atribuições Legais e Constitucionais conferidas pela Lei Orgâ-

nica do Município e pela CF/88, e

CONSIDERANDO a obrigatoriedade de aprovação do servidor em exame de Certificação do Profissional do

Gestor de Recursos, em conformidade com a Portaria 1.467/22, Art. 76, § 2º e 78, III;

RESOLVE:

Art.1º - DESIGNAR o Sr. JOSÉ FRANCISCO DA SILVA, inscrito no CPF sob nº 072.042.684-74, para a

função de FISCAL DOS CONTRATOS realizados pelo Instituto de Previdência dos Servidores do Municí-

pio de Remígio/PB.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em

contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

REMÍGIO/PB, EM 27 DE JANEIRO DE 2025.

GEANNINE DE LIMA VITÓRIO FERREIRA

Diretora Presidente do IPSER

Remígio/PB

PORTARIA ESPECIAL Nº 001/2025/IPSER